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Trondheim 31. mars & 1. april



HANS KONGELIGE HØYHET KRONPRINS HAAKON
Norges Musikkorps Forbunds høye beskytter.
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PROGRAM - 2017 
FREDAG 31. MARS
1400 1. divisjon, Olavshallen, Store sal
1400 4. divisjon, Olavshallen, Lille sal
1600 6. divisjon, Scandic Nidelven Hotel
1400 7. divisjon, Royal Garden Hotel

LØRDAG 1. APRIL
1000 Elitedivisjon, Olavshallen, Store sal
0930 2. divisjon, Scandic Nidelven Hotel
0930 3. divisjon, Royal Garden Hotel
0930 5. divisjon, Olavshallen, Lille sal 

Kl 2000  Festkonsert & premieseremoni
 Olavshallen, Store sal
Kl 2000 NM-fest, Olavshallen, Lille sal 
 og Royal Garden Hotel
 Festkonsert & premieseremoni    
 overføres til Lille sal, Royal Garden Hotel 
 og Hotel Grand Olav.
Arrangør: Norges Musikkorps Forbund | Prosjektleder: Håvard Hinsverk  
Design og formgivning: Elisabeth Vindi Steinset | Trykk: Bodoni  
Forsidefoto: Eivind Senneset 
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Rita Hirsum Lystad 
President i NMF

  

GODE 
KORPSVENNER! 
 Nå er den store helgen kommet, og jeg gleder meg til  korpsfest 
- musikalsk og sosialt. 

Som deltaker i NM janitsjar i mange år, i ulike divisjoner, har jeg 
kjent på spenningen, alvoret og gleden ved å øve mot et NM -  
og også i år blir det deltakelse fra min side. Det er stas. For meg 
så er prosessen fram til NM utrolig viktig. Det å kjenne at man 
får musikken “under huden” og får overskudd til å musisere er en 
fantastisk god følelse. 

Jeg vil også benytte anledningen til å takke alle de frivillige som 
sørger for at et slikt stort arrangement går på skinner. Det er 
ikke få dugnadstimer som legges ned for å legge til rette for 
et av årets store høydepunkt! I løpet av NM-helgen kommer 
jeg til å treffe kjentfolk og gode venner. Jeg ønsker dere alle  
en god musikalsk opplevelse på scenen og som publikum - la  
oss sammen gjøre dette til et fantastisk NM og en strålende  
korpsfest! 
Lykke til i konkurransen!!

 
Rita Ottervik 

Ordfører i Trondheim
Velkommen til Trondheim og NM janitsjar. Her i Trondheim liker 
vi å kalle oss janitsjarbyen. Det er nå 28. gang det arrangeres og 
vi føler at det er her dere hører hjemme.

Oppslutningen om mesterskapet har vokst for hvert år, og det er 
i år over 5500 deltakere i 120 forskjellige korps! 

Vi er stolt vertskapsby og vi håper at byen vil være en arena for 
gode opplevelser og stimulere til gode prestasjoner. Mester-
skapet arrangeres av dyktige og erfarne arrangører, og jeg er  
sikker på at dere vil sitte igjen med gode minner i etter-
kant. Disse arrangementene er et godt eksempel på frivillig  
aktivitet innen korpsbevegelsen.

Tusen takk til hver og en av dere som stiller opp for dette  
fantastiske arrangementet og riktig varmt velkommen til  
byen vår – jeg håper dere vil trives her. 

 

VELKOMMEN  
TIL TRONDHEIM! 



Sjekk dine medlemsfordeler: 
musikkorps.no/korpsledelse/medlemsfordeler

Kom innom vår stand i 
Olavskvartalet 

Som medlem i NMF får du opptil  
23 prosent rabatt på forsikringer. 
I tillegg får ditt lokale korps en fast 
årlig inntekt fra Tryg.



LYDEN AV 
MANGER 
ER MUSIKK.
manger.fhs.no

Brassband        
Musikkproduksjon         

Band    
Vokal  

Musikk, bu og fritid  
DIRIGER PÅ 
MANGER! Sjå manger.fhs.no 

for meir informasjon

Frå hausten 2017 kan du 
fordjupe deg i direksjon på 

Manger. Fagansvarlig er 
Bjørn Sagstad.

Du går på ei av skulen sine 
fem linjer og velger direksjon 

som eit fordjupningsfag.
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Vi streamer de tre øverste divisjonene  
under NM janitsjar!  

Elitedivisjonen har studio med  
programleder og ekspert, mens 1. divisjon 
har studio med programleder og aktuelle 

gjester.
 

Programleder begge dager:  
STEIN SKORPHOLM

Ekspert elitedivisjon:  
TORSTEIN AAGAARD-NILSEN

NM-HELGEN PÅ TV 2 SUMO:
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Bjørn Bus har bachelor i direksjon fra konservatoriet i Groningen og master i direksjon  
under den internasjonalt anerkjente dirigenten Jan Cober i Maastricht.  Bjørn Bus  

dirigerer the Band of the Dutch Customs, the State Symphonic Band of Baden-Württemberg  
(Tyskland) og diverse janitsjarkorps og ensembler i Nederland. Han er en ettertraktet gjeste-
dirigent for Rundfunk Blasorchester i Leipzig, Koninklijke Militaire Kapel ‘Johan Willem Friso’ i  
Nederland, the Banda Municipal Barcelona og the Symphonic Wind Band of the Conservatory in  
Maastricht. Bjørn Bus holder masterklasser og seminarer i direksjon og arbeider mye som 
dommer i korpskonkurranser i hele Europa. 

BJØRN BUS - ELITEDIVISJON, 4. DIVISJON

Simone er utdannet ved Royal Northern College of Music i 1991. Som soloperkusjonist har 
hun mange CD-utgivelser, turneer og  radio/TV-produksjoner og internasjonale priser og 

utmerkelser. Hun er soloartist for Yamaha, Sabian og Mike Balter Mallest. Hun er jevnlig solist 
med janitsjarkorps og brassband over hele verden. Simone er en av grunnleggerne av Black-
Beat Percussion Quartet som har vunnet mange internasjonale kammermusikkonkurranser. 
I september 2010 tiltrådte hun som leder for seksjon for perkusjon ved Royal Northern  
College of Music  og er nå viserektor ved seksjon for  treblås, brass og perkusjon. Simone har 
dømt i utallige konkurranser for janitsjarkorps, brassband, solister og ensembler.

SIMONE REBELLO  - ELITEDIVISJON, 7. DIVISJON

GRO SHETELIG - ELITEDIVISJON

Gro Shetelig  er utdannet klaverpedagog ved Musikkornservatoriet i Oslo, hun har  
bachelor i Piano performance fra Ohio, og har diplomeksamen  i musikkteori (hørelære) 

fra UiO. Hun arbeider som pianist, og dosent i hørelære ved Norges musikkhøgskole, og 
ved Universitetet i Tromsø. Hun har solistoppgaver med Trondheim Symfoniorkester,  
Harmonien i Bergen og Oslo Filharmoniske Orkester. Gro Shetelig har gitt ut flere lære- 
bøker, og har omfattende aktivitet som gjestelærer, foredragsholder, seminarer/work-
shops i Norge, Sverige, Danmark, Tyskland, Latvia, Frankrike, Singapore, USA, Italia,  
Georgia og Sør-Afrika. Hun har også diverse engasjementer i NRK.

DOMMERE NM JANITSJAR 2017

Stig Nordhagen er soloklarinettist i Kristiansand symfoniorkester.  Nordhagen har markert seg 
som en allsidig komponist. Verket ”Myth Forest” var bestilt av NMF som pliktnummer under 

EM brass i 2013. Hans trompetkonsert er urfremført med Tine Thing Helseth og Luftforsvarets 
musikkorps. Stykket ”Prillar og Halling” for klarinett og blåsere ble urfremført med Forsvarets 
stabsmusikkorps. Under Grenlandfestivalen 2013 var hans verk ”Searching for Light” pliktnummer. 
I august 2013 ble hans verk ”Huldra” urfremført av ungdomssymfonikerne under ledelse av 
Ole Kristian Ruud. Nordhagen har undervist i klarinett ved Universitetet i Agder siden 1994, og 
undervist i musikkhistorie, verkanalyse, komposisjon og satslære samme sted.

STIG NORDHAGEN -1. DIVISJON

CATHRINE LECLERC - 2. DIVISJON, 6. DIVISJON

Cathrine Leclerc er utdannet klarinettist og pedagog i Paris. Hun studerte både ved  
Conservatoire National de Region de Paris og Conservatoire National de Region de  

Boulogne-Billancourt. I perioden 1992-1995 var Catherine ansatt som klarinettlærer ved Ecole 
Nationale de musique de St Quentin og Conservatoire Municipal de Tremlay-les-Gonesses, i  
tillegg til å være frilansorkester- og kammermusiker i Paris. I 1996 ble hun ansatt i Forsvarets  
stabsmusikkorps. Hun har vært lærer på musikkskolen i Bærum og NMFs sommerkurs,  
frilansvirksomhet i Den norske Opera, Kringkastingsorkesteret, Tromsø Symfoniorkester, 
Trondheim Symfoniorkester, Stavanger Symfoniorkester og Oslo Filharmoniske Orkester. 

NILS-OLE BO JOHANSEN - 1. DIVISJON, 2. DIVISJON

Niels-Ole Bo Johansen har vært trombonelærer ved   Kongelig Dansk Musikkonservatorium 
i Århus siden 1989 og professor siden 2000. Han startet sin karriere  som militærmusiker 

og i Århus symfoniorkester fra 1986 – 2000. Johansen opptrer, underviser og dirigerer over 
hele verden i forskjellige sammenhenger. Han er solist for Århus Sinfonietta. Som dirigent 
vant han det danske mesterskapet med APO i 2013 og ble nr 2 med Silkeborg Blæserne 
i Aalborg Musikkonkuranse i 2016. Han har opptrådt og undervist utallige ganger på “the 
International Trombone Associations Festival”. Han var 2. visepresident i the International 
Trombone Association 2011- 2014.  Han har også gitt ut en rekke cd-utgivelser.

VEGARD SNØFUGL - 6. DIVISJON

Vegar Snøfugl er daglig leder og initiativtaker til Trondheim kammermusikk- 
festival. Han er utdannet fiolinist og pedagog. Snøfugl har vært medlem av Norsk  

kulturråd og leder av musikkutvalget, og han er også en av initiativtakerne til Dokkhuset Scene 
i Trondheim. Snøfugl har arbeidet som musiker i mange år og reiste rundt i hele landet. Snøfugl 
ble engasjert som landsdelsmusiker i Troms. Han har også arbeidet med symfoniorkestre. Han 
har vært engasjert innen kulturskolen i Lørenskog og har vært kulturkonsulent i Nannestad  
kommune. I Trondheim fikk han jobb som konsertleder på NTNU i tillegg til at han bygget opp 
Trondheim kammermusikkfestival.

ELISABETH FOSSAN - 5. DIVISJON

Elisabeth Fossan er utdannet ved Musikkonservatoriet i Trondheim. I tillegg til å 
være musiker i Quintus er hun lærer for trombonistene på Musikklinja ved Heimdal,  

Katedralskolen og Ole Vig videregående skole. Fossan har hatt en rekke jobber i musikk- 
livet i Trøndelag, blant annet for Norges Musikkorps Forbund og Nord-Trøndelag Fylkes- 
kommune. Som trombonist har hun også ved en rekke anledninger spilt sammen med Luft-
forsvartets Musikkorps og Trondheim Symfoniorkester. Elisabeth Fossan har vært ansatt i 
Musikk i Nord-Trøndelag siden 1994. Elisabeth Fossan dømmer ofte i korpskonkurranser, som 
NM, Siddis Brass,  regionale- og lokale konkurranser.
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Petter Langfeldt Carlsen er klarinettist og har mastergrad fra Norges musikkhøgskole,  
der han studerte med professor Hans Christian Bræin. Han fullførte mastergradsstudiet 

i utøving i 2009. Petter var ansatt i  den Kongelige Norske Marines musikkorps fra 2008 
til han fikk jobb i Operaorkesteret i 2011. Han har siden 2011 vært ansatt som solo-
bassklarinettist i Operaorkesteret ved Den Norske Opera & Ballett. Petter Langfeldt Carlsen 
har mange års erfaring som dirigent og instruktør i forskjellige skolekorps og amatørkorps.  
Han har også vært dommer i en rekke konkurranser både for solister, ensembler og korps. 
Ved siden av jobben i Operaen arbeider han også som dirigent i Voksen skoles musikkorps. 

PETTER LANGFELDT CARLSEN - 4. DIVISJON, 5. DIVISJON

LENNART BLAK JENSEN - 3. DIVISJON, 7. DIVISJON

Lennart Blak Jensen er utdannet på konservatoriet i Hamburg med klarinett og direksjon 
som fag. Han har siden 1983 vært  klarinettist i Den Kongelige Livgardes musikkorps i 

København. Han er dirigent for Hjemmevernets musikkorps Storstrømmen og er instruktør 
og gjestedirigent over hele Danmark.  Jensen har undervist på diverse musikkskoler, i både 
klarinett, kammermusikk og ensembleledelse. I 2016 startet han som musikkinspektør i 
hjemmevernskommandoen med ansvar for 15 musikk- og tamburkorps. Han arbeider som  
instruktør og dommer i inn- og utland. Han har arbeidet mye som dommer i de danske  
mesterskapene arrangert av Dansk Amatør Orkesters Forbund og Landsgardeforeningen.

Torbjørn Ottersen har siden 2005 vært ansatt i Oslo-filharmonien som alternerende 
solopaukist og slagverker. Før dette jobbet han i Bergen filharmoniske orkester.  

I perioder har han ogå jobbet som solopaukist i Stockholms-operaen og  i  Bern symfoni- 
orkester i Sveits. Torbjørn jobber også som førsteamanuensis ved Norges musikkhøgskole, 
i tillegg til at han underviser ved Toneheim folkehøgskole. Torbjørn har mastergrad i 
utøvende musikk fra Griegakademiet i Bergen, og har i tillegg studert ved Østlandets 
Musikkonservatorium og Norges musikkhøgskole. Han har også hatt flere studieopphold i 
bl.a. Stockholm, Berlin og USA.

THORBJØRN OTTERSEN - 3. DIVISJON

 

 



Elitedivisjon
1. premie 
Kr 40 000,- fra REMA1000
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
Kongepokal 
2. premie
Kr 10 000,- fra Yamaha Scandinavia 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
3. premie
Kr 7 000,- fra Norsk Noteservice
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
1.divisjon
1. premie
Kr 20 000,- fra Tryg Forsikring
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. premie
Kr 7 000,- fra Yamaha Scandinavia
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
3. premie
Kr 4 000,- fra Yamaha Scandinavia
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. divisjon
1. premie 
Kr 15 000,- fra Tryg Forsikring
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. premie
Kr 5 000,- fra Norges Musikkorps Forbund
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
3. premie
Gavekort kr 5 000,- fra Norsk Noteservice
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
3. divisjon
1. premie    
Kr 5 000,- fra Tryg Forsikring 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. premie
Kr 3 000,- fra Norges Musikkorps Forbund
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
3. premie
Gavekort kr 2 000,- fra Yamaha Scandinavia
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 

 

4. divisjon
1. premie
Kr 4 000,- fra Yamaha Scandinavia
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. premie
Gavekort kr 3000,- fra Yamaha Scandinavia 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
3. premie
Gavekort kr 2 500,- fra Yamaha Scandinavia 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
5. divisjon
1. premie
Kr 3 000,- fra Norges Musikkorps Forbund
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. premie
Kr 2 000,- fra Nordic Choice Hotels
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
3. premie
Gavekort kr 1 500,- fra Yamaha Scandinavia 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
6. divisjon
1. premie
Kr 2000,- fra Norsk Noteservice 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. premie
Kr 2 000,- fra Nordic Choice Hotels
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
3. premie
Kr 1 000,- fra Nordic Choice Hotels
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
7. divisjon
1. premie
Kr 2000,- fra Yamaha Scandinavia 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund 
2. premie
Kr 1 500,- fra Norges Musikkorps Forbund 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
3. premie
Gavekort kr 1 000,- fra Yamaha Scandinavia 
Trofé fra Norges Musikkorps Forbund
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Solist- og gruppepris i alle divisjoner

Korpsapp

styreportalen as

Fraværsmelding

Chat

Meldinger

Noter

info



Passion &  
Performace  

Blås clarinet 120x120.indd   1 2017-02-23   13:19

Norges Musikkorps Forbund søker etter veiledere  
i BLI BEDRE-programmet. Gjennom BLI BEDRE utvikler 
vi korps innenfra. Målet er å gjøre korpset best mulig  
utfra korpsets egne forutsetninger.

Vi leter etter personer som har:
- et brennende hjerte for korps
- vært med på suksesser i korps
- erfaring fra veiledervirksomhet

Har du lyst til å bli med?
Kontakt Per Einar Fon, tel: 958 29 994  
eller pere@musikkorps.no

Korpsene trenger deg som veileder!

Vil du være med  
 å utvikle korps?
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I Olavskvartalet spiller Trondheim Storband i Lille sal.
Trondheim Ballroom Orchestra og DUoDU spiller svingende dansemusikk  
i 2. etasje på Royal Garden Hotel.

TRONDHEIM STORBAND
TRONDHEIM BALLROOM ORCHESTRA
 DUODU

FESTKONSERT  
PREMIESEREMONI

&

Festkonsert og premieseremoni overføres fra Olavshallen til  
Olavshallens lille sal og Royal Garden Hotel!
Fri inngang til overføringsarenaene for alle deltakere med festarmbånd.

LUFTFORSVARETS 
MUSIKKORPS

MED JONAS SKYBAKMOEN

TRONDHEIM STORBAND

OLAVSHALLENS STORE SAL  KL 20 00

NM-FEST
OLAVSKVARTALET &  
ROYAL GARDEN HOTELKL 20 00



NORSK KORPSMESSE UTVIDER  

I tillegg til den rikholdige utstillingen i Trondheimsymfonikernes kantine, 
finner du i år utstillere nesten på hvert hjørne i Olavskvartalet i tillegg!  

Ved inngang i sør har Borg Musikk (borgmusikk.no) en stor utstilling 
 – vis a vis bakeriet og NM-serveringslokalet på den andre siden. 
Litt lenger ned mot hotellet holder Korpsservice Skage (korpsservice.no) 
og Joars MusikkService (joarsmusikkservice.no) til.

Runder du av til høyre i retning utgangen mot Royal Garden, finner du  
billettkontoret til NM janitsjar og utstilling med NMF, Forsvarets  
musikk (forsvaret.no/kultur/musikk) og Hans Majestet Kongens Garde  
(forsvaret.no/musikkogdrill )og i lokalet ved siden av, våre samarbeids- 
partnere Norsk Noteservice (notebutikken.no/noteservice), Yamaha 
(yamaha.no) og Tryg (tryg.no/nmf). 

Mange spennende nyheter og vel verdt et besøk!

UNDER NM JANITSJAR 2017
I Trondheimsymfonikernes kantine kan du slappe av med mat & 
drikke og følgende utstillere:

Joars MusikkService (også) – joarsmusikkservice.no
Manger Folkehøgskule – manger.fhs.no
Musikk-Miljø – musikk-miljo.no
Opem Musikk - opem.no
Pan Musikk – panmusikk.no
Schlagerforlaget – schlagerforlaget.no
Styreportalen AS – notearkiv.no/program.no
Toneheim Folkehøgskole - toneheim.no
Travelmaker AS - korpstur.no 
Treblås Studio – treblasstudio.no
Universitetet i Stavanger – IMD – uis.no/imd 

Velkommen!
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NM janitsjar - Elitedivisjon - lørdag 1.april  2017 - Olavshallen, Store sal
Konferansier: Dag Helle Bysting
Dommere: Simone Rebello, Bjørn Bus & Gro Shetelig
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
1000 Christiania Blåseensemble Oslo  Trond Husebø  Ouverture, op. 2   Edvard Fliflet Bræin/Nils E. Nikolaisen
         Tics and Tiffs   Jon Øivind Ness
         Norsk Rapsodi nr. 1   Johan Halvorsen/Stig Nordhagen
1046 Opus 82   Akershus  Sverre Olsrud  Dionysiaques, Op. 62  Florent Schmitt
         Continental divide   Stig Nordhagen
1131 Dragefjellets Musikkorps Hordaland Svein Henrik Giske  Svensk Rapsodi no 1,  
         Op. 19- Midsommervaka  Hugo Alfvén/Anders Høgstedt
         Symphony no 3, Finale  Aaron Copland/Donald C. Patterson
1220 Sarpsborg Janitsjarkorps Østfold  Rune Halvorsen  Recoil    Joseph Schwantner
         Les Preludes   Franz Liszt/Marc Koninkx
1306 Musikkforeningen Nidarholm Sør-Trøndelag Bjørn Sagstad  Variasjoner over en  
         folketone fra Valdres  Stig Nordhagen
         Extreme Make-Over   Johan de Meij
1410 Sandvikens Ungdomskorps Hordaland Ray Farr   Trance    Tomans Doss/Ray Farr
         Out of Earth, 3.sats “Emrgico”  Oliver Waespi
1456 Mo Hornmusikk  Nordland  Reid Gilje   Vientos     Francisco Tamarit Fayos
         Redline Tango   John Mackey
1541 Vestre Aker Musikkorps Oslo  Philip Hannevik  Masquerade   Vincent Persichetti
         Symphony in B flat for Concert Band Paul Hindemith
1626 Lillestrøm Musikkorps Akershus  Trond Myhre  A Cotswold Symphony  Derek Bourgeois
1711 Greåker Musikkorps Østfold  Geir Holm   Asphalt Coctail   John Mackey
         In Brief    Olav Berg
         Aurora Awakes   John Mackey
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26  |  NM janitsjar  |  2017 NM janitsjar  |  2017  |  27

NM janitsjar - 1. divisjon - fredag 31. mars 2017 - Olavshallen, Store sal
Konferansier: Karsten Selseth Landrø
Dommere: Niels-Ole Bo Johansen & Stig Nordhagen
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
1400 Skjold Nesttun Janitsjar Hordaland Bengt Florvåg  Pini di Roma   Ottorino Respighi/Guy Duker
1434 Sande Musikkorps  Vestfold  Philip Hannevik  Poema Alpestre   Franco Cesarini
1510 Borge Musikkorps  Østfold  Frode Amundsen  Variasjoner over en  
         folktetone fra Valdres  Stig Nordhagen
         Dirty Dancing   Torstein Aagaard-Nilsen
1547 Kolbu Janitsjarkorps Oppland  Christian Tenfjord  Firefly    Ryan George
         Divertimento   Oliver Waespi
1622 Stavanger Musikkorps av 1919 Rogaland  Morten E. Hansen  Sinfonia no 1: Tormenta del Desierto Ferrer Ferran
1656 Drammen Konsertorkester Buskerud  Thor Anders T. Eriksen Norsk Festoverture   Johan Halvorsen
         Theme and Variations for Wind Band Arnold Schoenberg
1731 Sandefjord Musikkorps Vestfold  Robert Solberg Nilsen Profanation fra Symphony no 1: Jeremiah Leonard Bernstein
         October    Eric Whitacre
         Sensemayá   Silvestre Revueltas
1823 Vestsidens Musikkorps Telemark  Egil Lysebo  Wild Nights!   Frank Ticheli
         Lost Vegas   Michael Daugherty
1857 Ådalsbruk Musikkforening Hedmark  Christian Tenfjord  Incantation and Dance  John Barnes Chance
         Traveler    David Maslanka
1933 Alvøens Musikkforening Hordaland Bengt Florvåg  Tales and Legends   Etienne Crausaz
2005 Byneset Musikkorps Sør-Trøndelag Hans Andreas Kjølberg Tales and Legends - 1. og 2. sats Etienne Crausaz
         La promenade, La Femme a l`ombrelle  
         - An artwork of Claude Monet  Satoshi Yagisawa
2041 Strusshamn Musikkforening Hordaland Reid Gilje   Duende    Luis Serrano Alarcon
2113 Kolbotn Konsertorkester Akershus  Rune Halvorsen  Dies Irae    Kjell Mørk Karlsen
         The Danserye   Tieleman Susato



 

  

 

FOTOGRAFERING

Bilde av ditt korps i str. 
20x25cm kun kr. 175,-.

Denne prisen gjelder  
ved samlet bestilling fra 

korpset. Ved senere  
bestilling er prisen  

kr. 220,- pr bilde.

Fotografering
NM janitsjar 2010

FOTOGRAF REIMERS skal også i år fotografere alle korpsene 
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Helt til slutt - lykke til med konkurransen!
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Gratis app - program.no 

Program, spillerekkefølge 
& resultater! 

Husk å sette mobilen på  
lydløs i salen!



EAT / PLAY / LOVE

Tlf.: 62 54 05 00  |  e-post: post@toneheim.no
www.toneheim.no

Et helt år med deg 
og musikken i hovedrollen?

Hva med en utdanning i de enestående  
omgivelsene i Bjergsted Kulturpark?
Hos oss finner du et mangfoldig og solid musikkmiljø der brass-
seksjonen er godt profilert. Vi har et omfattende samspilltilbud 
til våre studenter som; messingensemble, blåseensemble,  
symfoniorkester, sinfonietta og Institutt for musikk og dans sitt 
storband. Vi tilbyr også dirigentstudier på alle nivåer, og som et  
fleksibelt, hjemmebasert studium.

www.uis.no/imd

Foto: Morten Berentsen

Se vår nettside for mer informasjon:

 
imdbjergsted              @uisimd
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NM janitsjar - 2. divisjon - lørdag 1. april  2017 - Scandic Nidelven Hotel
Konferansier: Per Ingvald Karlsen
Dommere: Niels-Ole Bo Johansen & Cathrine Leclerc
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
0930 Halsen Musikkforening Nord-Trøndelag Bjørn Breistein  The Hounds of Spring  Alfred Reed
         Xerxes    John Mackey
0957 Lørenskog Musikkorps Akershus  Trond S. Myhre  Saga Candida   Bert Appermont
1025 Bispehaugen Ungdomskorps Sør-Trøndelag Hans Andreas Kjølberg Las Aventura del Principito  Ferrer Ferran
1057 Lisleby Musikkorps  Østfold  Erlend Tunestveit  Prelude and Dance   Mats Larson Gothe
         Svit ut Bergakungen, 2., 4., 6. og 7. sats Hugo Alfvén/Anders Högstedt
1127 Gjøvik Bykorps  Oppland  Trond Elnes  Pentium    Peter Graham
         Saga Candida   Bert Appermont
1158 Bjølsen Ungdomskorps Oslo  Maria Molund  Saga Candida   Bert Appermont
1227 Nittedal & Hakadal Janitsjar Akershus  Tanja Räsänen  Paris Sketches   Martin Ellerby
1255 Sinsen Musikkorps  Oslo  Tomas Carstensen  Aurora Awakes   John Mackey
         Magnolia Star   Steve Danyew
1343 Os Musikkforening  Hordaland Magnus Brandseth  The Rise of the Phoenix  Teo Aparicio-Barberan
1412 Tromsø Orkesterforenings Troms  Sten Ivar Frydenlund Homenaje a Joaquin Sorolla  
 Janitsjarkorps       (Cuadros Sinfónicos)  Bernardo Adam Ferrero/Anders Högstedt 
1444 Aalesunds  Møre og Romsdal Stijn Berbe  The Bermuda Triangle  Jose Alberto Pina
 Ungdomsmusikkorps    
1514 Bjergsted Blåseensemble Rogaland  Rune Furøy Johansen Symphony in B flat, 1. sats  Paul Hindemith
         Blue Shades   Frank Ticheli
15.43 Hov Musikkorps  Oppland  Morten Fagerjord  Satiric Dances    
         (for a comedy of Arisophanes)  Norman dello Joio
         California    David Maslanka
1614 Lungegaardens Musikkorps Hordaland Eirik Gjerdevik  Give Us This Day   David Maslanka
1641 Stabekk Janitsjarorkester Akershus  Jan-Erik Hybertsen  Four Scottish Dances  Malcolm Arnold/John Paynter
         Cheetah    Karel Husa
1710 Sykkylven Janitsjarorkester Møre og Romsdal Jan Petter Frostad  Sidus    Thomas Doss
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NM janitsjar - 3. divisjon - lørdag 1. april  2017 - Royal Garden Hotel
Konferansier: Botolv Gjeldaker
Dommere: Torbjørn Ottersen & Lennart Blak Jensen
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
0930 Oslo Postorkester  Oslo  Martin Torp  Saga Maligna   Bert Appermont
0955 Asker og Bærum  Akershus  Jon Terje Svendsen  Overture to a new age  Jan de Haan
 Ungdomskorps    
1019 Tønsberg Janitsjarkorps Vestfold  Ray Farr   Viking Saga   Ray Farr
1048 Asker Musikkorps  Akershus  Erling Myrseth  Angels in the Architecture  Frank Ticheli
1113 Tresfjord Janitsjar  Møre og Romsdal Arnfinn Dalhaug  Music for a Festival   Philip Sparke
1137 Skedsmo Janitsjarorkester Akershus  Ivar Hellesnes  Rise of the Firebird   Steven Reineke
         Noah´s Ark   Bert Appermont
1200 Åsane Musikklag  Hordaland Patrik Randefalk  Ride    Samuel R. Hazo
         Songs of Sailor and Sea  Robert W. Smith
1223 Bodø Harmonimusikk Nordland  Knut Thorbjørnsen  Badminton House, fra Cotswold Dances Philip Lane
         Vientos y Tangos   Michael Gandolfi
1307 Prosjekt MMXIX  Hedmark  Thorbjørn Lunde  Fanfare and Choral for band  Egil Hovland
         Underlige Aftenlufte  Carl Nielsen/Stig Gustafson
1329 Sofienberg Musikkorps Oslo  Kai Svestad  Give Us This Day   David Maslanka
1354 Sagene Janitsjarkorps Oslo  Tom Skjellum  Praetorius Variations  James Curnow
1417 Fåberg Musikkforening Oppland  Anders Hårstadhaugen Entrata Festiva   Knut Nystedt
         Turbo Scramjet   William Pitts
1441 Arendal Byorkester  Aust-Agder Britt Hilde Våge  Norsk Kunstnerkarneval  Johan Svendsen
         Lei milde ljos   C.H. Purday/Torstein Aagaard-Nilsen
1503 Strindheim Janitsjar  Sør-Trøndelag Espen Andersen  Puszta    Jan van der Roost
1525 Ranheim Musikkforening Sør-Trøndelag Peter Hatfield  Firestorm    Stephen Bulla
1547 Hovin Musikkorps  Akershus  Eirik Bøhn Berntsen  The Lost Castle   Otto Schwartz
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NM janitsjar - 4. divisjon - fredag 31. mars 2017 - Olavshallen, Lille sal
Konferansier: Botolv Gjeldaker
Dommere: Bjørn Bus & Petter Langfeldt Carlsen
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
14.00 Eidsvoll Janitsjarkorps Akershus  Espen Aslaksen  Between the two Rivers  Philip Sparke
14.25 Svolvær Musikkforening Nordland  Trine Eilertsen  Concert Prelude   Philip Sparke
         Toccata e Corale   John Brakstad
14.48 Nes Janitsjarkorps  Akershus  Thomas H. Verket  Deliverance   Etienne Crausaz
15.15 Arne Musikforening  Hordaland Uldis Plepis  The Magnetic Mountain  Mario Bürki
15.39 Østensjø Janitsjar  Oslo  Sverre Caspersen  Sinfonia nr 3 - La Salsa, 1.sats “Tumbao” Roberto Sierra/Mark D. Scatterday
         Arabesque   Samuel R. Hazo
16.03 Oppegård Janitsjar  Akershus  Bjørn Morten Kjærnes Sheperd´s Hey   Percy A. Grainger
         Pinocchio    Alex Poelman
16.25 Østre Gausdal Musikkforening Oppland  Jon Kristian Solberg  Lincolnshire Posy   Percy A. Grainger/Frederick Fennell
16.50 Musikklaget Kornetten Sør-Trøndelag Håvard Hinsverk  Western Dance   Clare Grundman
         Quad City Stomp   Michael Sweeney
17.32 Bøler og Ila Janitsjar Oslo  Øystein Olsen Vadsten Armenian Dances - Part 1  Alfred Reed
17.53 Musikkforeningen Viken Østfold  Christer Bergby  First Suite in Eb for Military Band Gustav Holst
         Haldensernes Marsj   Oscar Borg
18.18 Eina Musikkforening Oppland  Ola Fredheim Haug  La Vouivre   Thomas Doss
18.43 Ringsaker Janitsjar  Hedmark  Per Kristian Ø. Syversen Saga Candida   Bert Appermont
19.08 Heimdal Musikkorps Sør-Trøndelag Kim Lofthouse  The Verdict   Otto M. Schwarz
19.33 Fet Janitsjar  Akershus  Lise Solberg Nilsen  Mercury March   Jan van der Roost
         Gulliver´s Travels   Bert Appermont
19.57 Musikklaget Ulf  Møre og Romsdal Frode Dalhaug  Symphonic songs for Band  Robert Russell Bennett
20.22 Melhus Janitsjarkorps Sør-Trøndelag Endre Ladehaug  Concert Prelude   Philip Sparke
         An Original Suite   Gordon Jacob



Del ditt NM-minne

og vinn gavekort!

#notebutikken

Mangler du noen noter etter NM? Bruk rabattkode nmjanitsjar17
i Notebutikken.no og få 20% rabatt på din neste bestilling!

Meld deg på vårt nyhetsbrev og følg oss på
Facebook for siste nytt innen korpsnoter!

www.notebutikken.no   |   post@noteservice.no   |   23 03 95 55

Benytt hashtag:



www.treblasstudio.no
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NM janitsjar - 5. divisjon - lørdag 1. april  2017 - Olavshallen, Lille sal
Konferansier: Karsten Selseth Landrø
Dommere: Elisabeth Fossan & Petter Langfeldt Carlsen
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
0930 Nannestad Janitsjarkorps Akershus  Erik Bergene  Noah´s Ark   Bert Appermont
0951 Rælingen Musikklag  Akershus  Lars Jarand Bakkelund Rise of the Firebird   Steven Reineke
         Musica Tripartite   John Brakstad
1013 Strinda Ungdomskorps Sør-Trøndelag Magne Østlie Hjelmervik Fantasia Norvegese   Bjørn Mellemberg
         Iditarod Dog Sled Race  Robert Buckley
1042 Musikklaget Brage  Møre og Romsdal Jette Hougaard Holstad Flashback   Jan de Haan
1104 Odda Musikklag  Hordaland Petro Romanyshyn  The Glenmasan Manuscript  Marc Jeanbourquin
1125 Tolga-Os Janitsjar  Hedmark  Espen Andersen  Machu Picchu - City in the Sky  Satoshi Yagisawa
1146 Åsnes Hornmusikk  Hedmark  Ola Fredheim Haug  Lake of the Moon   Kevin Houben
1209 Brevik Musikkorps  Telemark  Sigurd Grøv Skramsett Huckleberry Finn Suite, 1. og 3. sats Franco Cesarini
         Almansa    Ferrer Ferran
1253 Torshov Janitsjarorkester Oslo  Bente Illevold  Music for a Festival   Philip Sparke
1316 Gloppen Janitsjar  Sogn og Fjordane John Rune Ødven  Prelude, Siciliano and Rondo  Malcolm Arnold
         Eg ser deg utfor gluggen  Trad./Lars Erik Gudim
1340 Tvedestrand Musikkorps Aust-Agder Rune Hansen  Pentium    Peter Graham
         Postcard     Frank Ticheli
1400 Byåsen Musikkorps  Sør-Trøndelag Magne Østlie Hjelmervik Concert Prelude   Philip Sparke
         Virginia    Jacob de Haan
1422 Drøbak Musikkorps  Akershus  Erik Bergene  Huckleberry Finn Suite  
         - Four Scenes from Mark Twain Franco Cesarini
1444 Kongsberg Byorkester Buskerud  Tomas Carstensen  subTERRA   Daniel Weinberger
1506 Jernbanens Musikkorps Oslo Oslo  Maria Molund  Walkabout  
         - A Kaleidoscopic Journey for Band John Brakstad
1530 Moss og Omegn Janitsjar/ Østfold  T. Gravningsmyhr /   Hjalarljod    Eivind Groven
 Mossekråkene Veterankorps   S. Caspersen  Parkour    Samuel R. Hazo
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NM janitsjar - 6. divisjon - fredag 31. mars 2017 - Scandic Nidelven Hotel
Konferansier: Dag Helle Bysting
Dommere: Cathrine Leclerc & Vegard Snøfugl
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
1600 Namsos Musikkorps Nord-Trøndelag Tor Halvard Nilsen  Overture to a new age  Jan de Haan
1624 Musikkorpset Tempo Møre og Romsdal Marcus Alexandersson To My Country   Bernard Zweers/Johan de Meij
1647 Ås og Vestby Musikkorps Akershus  Erlend Tunestveit  October    Eric Whitacre
         Wild Night   Frank Ticheli
1716 Malvik Musikkorps  Sør-Trøndelag Sverre Bøgh  To the Summit!   Robert W. Smith
         Come Fly with Me   Sammy Chan & James van Heusen/ 
             Lars Erik Gudim
1739 Hamar Musikkorps  Hedmark  Erik Aune   Jericho    Bert Appermont
1800 Vålerenga Janitsjarkorps Oslo  Per Gjermund Storrø subTERRA   Daniel Weinberger
1822 Hegra Hornmusikklag Nord-Trøndelag Frode Krogstad  Saga Candida   Bert Appermont
1845 Bømlo Janitsjar  Hordaland Håvard Kroka  subTERRA   Daniel Weinberger
1927 Hadeland Janitsjar  Oppland  Espen Aslaksen  Hispaniola   Jan de Haan
1951 Musikklaget Ustemt Oppland  Ola Fredheim Haug  Nitro    Frank Ticheli
         By the River   Jan van der Roost
2016 Skatval Hornmusikklag Nord-Trøndelag Geir Ulseth  In All Its Glory   James Swearingen
         Anthem for Peace   Ed Huckeby
2036 Haugesund Janitsjarorkester Rogaland  Alf Reidar Nilsen  Powerhouse   Raymond Scott/Paul Murtha
         Villages    Michael Sweeney
         Sommarsång   Wilhelm Peterson-Berger/Stig Nordhagen
2100 Hommelvik Musikkorps Sør-Trøndelag Arild Hognes  Music for a Solemnity  Jan de Haan
         Halling    Edvard Grieg/Lars Erik Gudim
2123 Dokka Musikkorps  Oppland  Pål Owe Tandsæther The Witch and the Saint  Steven Reineke
2146 Klæbu Musikkorps  Sør-Trøndelag Håvard Hinsverk  Arsenal    Jan van der Roost
         Ved Babylons elver 
         - “By the Rivers of Babylon”  Ed Huckeby
         Army of the Nile   Kenneth J. Alford



 

Vil du spille sammen med Sjøforsvarets Musikkorps?
Informasjon og påmelding: 

musikkorps.no/norsk-blasesymfoni-invitasjon
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

KLARINETT
BUFFET

Toneheim folkehøgskole
16. – 17. september

Meld deg på: musikkorps.no/klarinettbuffet
F E L I X  P E I L K L I    C H R I S T I A N  S T E N E    P I E R R E  X H O N N E U X
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NM janitsjar - 7. divisjon - fredag 31. mars 2017 - Royal Garden Hotel
Konferansier: Knut Einar Dahl
Dommere: Lennart Blak Jensen & Simone Rebello
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
1400 Østerdal Prosjektkorps Hedmark  Tom Erik Antonsen  Kantslått    Øystein Olsen Vadstein
         Virginia    Jacob de Haan
1423 Nordre Aker Janitsjar Oslo  Trond Brenne  Edenstrand   Jerker Johansson
         Musica Tripartite   John Brakstad
1446 Alversund Musikklag Hordaland Per-Lorentz Milotzki Underlige Aftenlufte  Carl Nielsen/Stig Gustafson
         Virginia    Jacob de Haan
1514 Østerdølenes Musikkorps Oslo  Ivar Hellesnes  Puszta    Jan van der Roost
1537 Vinne Musikkorps  Nord-Trøndelag Morten Christiansen St. Florian Choral   Thomas Doss
         English Folk Song Suite  Ralph Vaughan Williams
1601 Flatåsen Musikkorps Sør-Trøndelag Roger Overå  In the Presence of Heroes  James Swearingen
         Selections from “Chigaco”  John Kander/Ted Ricketts
1624 Lillehammer Janitsjar Oppland  Magnus Mulligan  Arkansas    Jacob de Haan
1645 Oslo Janitsjar  Oslo  Espen Selvik  Puszta    Jan van der Roost
1708 Musikklaget Laat  Nord-Trøndelag Petter Skjervold  Ross Roy    Jacob de Haan
         In the Stone   White, Foster, Willis/Paul Murtha
1751 Løkken Musikkorps  Sør-Trøndelag Stian Rødskjær  The Godfather Saga   Nino Rota, Carmine Coppola/Marcel Peeters
1812 Åndalsnes Musikkforening Møre og Romsdal John Hudson  Concert Prelude   Philip Sparke
         Doyle´s Lament   Peter Graham
         Cossack Wedding Dance  Peter Graham
1833 Raufoss Musikkorps Oppland  Roy Myhrvold  Fate of the Gods   Steven Reineke
         Mother Earth (A Fanfare)  David Maslanka
1855 Åfjord Janitsjar  Sør-Trøndelag Kjell Ove Aaberg  Fra Norske Musikkspill  Finn Ludt, Egil Mohn Iversen/Frode Thingnæs
         Jesus Christ Superstar  Andrew Lloyd Webber/Willy Hautvast
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Fortsettelse - NM janitsjar - 7. divisjon - fredag 31. mars 2017 - Royal Garden Hotel
Konferansier: Knut Einar Dahl
Dommere: Lennart Blak Jensen & Simone Rebello
Tid Korpsnavn  Fylke  Dirigent   Stykke    Komponist/arrangør Poeng Plass
1919 Søndre Nittedal Veterankorps Akershus  Tormod Wergeland Haug La Storia    Jacob de Haan
         See Rock City   Brant Karrick
1944 Follebu og Vestre Gausdal Oppland  Sigmund Staum  Fate of the Gods   Steven Reineke
 Musikkforening       Drums of the Saamis  Samuel R. Hazo
2008 Tillerblæsen  Sør-Trøndelag Sverre Vikhammermo Folklore for Band   Jim Andy Caudill
         Oblivion    Astor Piazolla/Lorenzo Bocci
         Birdland    Josef Zawinul/Bob Lowden
2032 Hønefoss Ungdomskorps Buskerud  Espen Aslaksen  Danzon no. 2   Arturo Marquez/Olivier Nickel
2053 Eid Musikklag  Sogn og Fjordane Kari Standal Pavelich Lokkeslåtten   Jan Magne Førde
         Marcia    Dag Wiren/Jerker Johansson
         A Gershwin Portrait   John Higgins
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MUSIKKORPSENES ÅR 2018 
# korps2018   #korpslykke 

e ngasje rt   inkluderende   inspirerende
alle  snakker korps

 
korp sh istorier    korpsipedia.no

musikkorps.no 
sp i l leglede og fel leskap

 

musikk og dr i l l 
LANDSFESTIVA L  I  B ER GEN 

verdensme ste r sk ap 
fotoutsti l l ing   anim asj onsfi lm

 
norgesme ste r sk ap 

100 års  historie  -  i  bok  og på ne tt 
jubi leumskonsert  & nasj onalm ar sj



NÅ OGSÅ PÅ SPOTIFY!
LAST NED MUSIKKEN FRA NM! 
DEL ØYEBLIKKET MED ANDRE! 

Følg NM brass på Facebook, Twitter  
og Instagram!

@NMFkorps #nmjan
S t a v a n g e r  7  - 1 1  a u g u s t  2 0 1 7

M e l d  d e g  p å ! 
m u s i k k o r p s . n o / d i r i g e n t u k a
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ELITEDIVISJON
2016 Christiania Blåseensemble 96,33
2015 Christiania Blåseensemble 97,33
2014 Lillestrøm Musikkorps 97,0 
2013 Christiania Blåseensemble 97,0
2012 Lillestrøm Musikkorps 96,0
2011 Sandvikens Ungdomskorp, 95,0
2010 Lillestrøm Musikkorps 97,0
2009 Dragefjellets Musikkorps 96,0
2008 Lillestrøm Musikkorps 96,0
2007 Dragefjellets Musikkorps Bergen 98,0
2006 Dragefjellets Musikkorps Bergen 98,0
2005 Lillestrøm Musikkorps 95,0
2004 Sarpsborg Janitsjarkorps 96,0
2003 Lillestrøm Musikkorps 95,0
2002 Vestre Aker Musikkorps 96,0
2001 Sarpsborg Janitsjarkorps 96,0
2000 Vestre Aker Musikkorps 95,0
1999 Lillestrøm Musikkorps 93,0
1998 Lillestrøm Musikkorps 97,0
1997 Lillestrøm Musikkorps 95,0
1996 Nanset Ungdomsmusikkorps 95,0
1995 Lillestrøm Musikkorps 95,0
1994 Lillestrøm Musikkorps 95,0
1993 Nanset Ungdomsmusikkorps 94,0

2016 Mo Hornmusikk 98,0
2015 Opus 82 95,0
2014 Greåker Musikkorps 96,0
2013 Kolbotn Konsertorkester 97,0
2012 Sandefjord ungdomskorps 93,0
2011 Christiania blåseensemble 95,5
2010 Sandefjord ungdomskorps 94,0
2009 Kolbotn Konsertorkester 94,0
2008 Sandefjord Ungdomskorps 93,0
2007 Sande Musikkorps 97,0
2006 Bispehaugen Ungdomskorps 95,0
2005 Sandefjord Ungdomskorps 95,0
2004 Opus 82 94,0
2003 Sandvikens Ungdomskorps 94,0
2002 Opus 82 95,25
2001 Sandvikens ungdomskorps 93,5
2000 Opus 82 92,75
1999 Skjetten Ungdomskorps 95,0

1998 Aalesund Ungdomsmusikkorps 96,5
1997 Sarpsborg Janitsjarkorps 94,5
1996 Sandvikens Ungdomskorps 96,0
1995 Halsen Musikkforening 95,5
1994 Stabekk Janitsjarorkester 93,0
1993 Skjetten Ungdomskorps 93,5
1992 Dragefjellets Musikkorps 95,5
1991 Sinsen Musikkorps 96,0
1990 Lillestrøm Musikkorps 95,0
1989 Vestre Aker Musikkorps 94,1
1988 NM ikke arrangert 
1987 Dragefjellets Musikkorps 94,0
1986 Os Musikkforening 92,7
1985 NM ikke arrangert 
1984 Stabekk Janitsjarorkester 93,3
1983 Dragefjellets Musikkorps 94,5
1982 Sarpsborg Ungdomskorps 90,4
1981 Dragefjellets Musikkorps 96,5

2016 Alvøens Musikkforening 98,0
2015 Sandefjord Musikkorps 96,0
2014 Byneset Musikkorps 97,0
2013 Lisleby Musikkorps 98,0
2012 Strusshamn Musikkforening 97,0
2011 Opus 82 96,0
2010 Alvøen Musikkforening 98,0
2009 Stabekk Janitsjarorkester 96,0
2008 Lungegaardens Musikkorps 95,0
2007 Aalesunds Ungdomsmusikkorps 96,0
2006 Sande Musikkorps 95,0
2005 Lisleby Musikkorps 98,0
2004 Sande Musikkorps 93,0
2003 Halsen Musikkforening 96,0
2002 Borge Musikkorps 93,5
2001 Vestsidens Musikkorps 94,0
2000 Lørenskog Musikkorps 94,0
1999 Drammen Konsertorkester 95,0
1998 Lørenskog Musikkorps 95,0
1997 Vestsidens Musikkorps 93,5
1996 Bispehaugen Ungdomskorps 94,5
1995 Sinsen Musikkorps 95,5
1994 Kolbotn Ungdomskorps 94,0
1993 Hønefoss Ungdomskorps 91,5
1992 Byneset Musikkorps 96,0

1991 Musikkforeningen Nidarholm 93,5
1990 Sandvikens Ungdomskorps 94,0
1989 Halsen Musikkforening 95,0
1988 NM ikke arrangert 
1987 Lørenskog Musikkorps 91,7
1986 Tromsø Orkesterfor. Jan. korps 91,3
1985 NM ikke arrangert 
1984 Lier Ungdomskorps 92,7
1983 Os Musikkforening 92,4
1982 Aalesunds Ungdomsmusikkorps 91,2
1981 Hakadal Musikkorps 90,4

2016 Lungegaardens Musikkorps 98,0
 2015 Arendal Byorkester 95,0
2014 Hov Musikkorps 96,0 
2013 Gjøvik Bykorps 96,0
2012 Asker og Bærum Undomskorps 97,0
2011 Hovin Musikkorps 94,0
2010 Tresfjord janitsjar 94,0
2009 Greåker Musikkorps 95,0
2008 Ranheim Musikkforening 94,0
2007 Holmlia Konsertorkester 93,0
2006 Fåberg Musikkforening 95,0
2005 Ranheim Musikkforening 93,0
2004 Eidsvoll Janitsjar korps 94,0
2003 Molde Janitsjar 93,0
2002 Åsane Musikklag 93,0
2001 Eidsvoll Janitsjarkorps 94,0
2000 Mo Hornmusikk 95,0
1999 Ranheim Musikkorps 95,0
1998 Alvøens Musikkforening 95,0
1997 Malvik Musikkorps 94,0
1996 Skjold Nesttun Janitsjar 93,0
1995 Greåker Musikkorps 95,0
1994 Åsnes Hornmusikk 93,0
1993 Musikklaget Lurlåt 92,0
1992 Fana Musikklag 93,0
1991 Kolstad Janitsjar 93,0
1990 Sotra Musikklag 95,0
1989 Musikkforeningen Nidarholm 93,0

2016 Prosjekt MMXIX 97,0
2015 Bodø harmonimusikk 95,0
2014 Skedsmo Janitsjarorkester, 96,0 

2013 Kongsberg Byorkester, 97,0
2012 Åsnes Hornmusikk, 96,0
2011 Asker og Bærum Ungdomskorps, 96,0
2010 Fana Musikklag, 93,o
2009 Sandefjord Old Stars, 96,0
2008 Malvik Musikkorps 95,0
2007 Skedsmo Janitsjarorkester 93,0
2006 Holmlia Konsertorkester 95,0
2005 Skedsmo Janitsjarorkester 95,0
2004 OK. Janitsjar 98,0
2003 R20 97,0
2002 Ranheim Musikkforening 97,0
2001 Dokka Musikkorps 94,0
2000 Asker Musikkorps 91,0
1999 Bømlo Janitsjar 95,0
1998 Fåberg Musikkforening 94,0
1997 Jernbanens Musikkorps Oslo 91,0

2016 Musikklaget Ulf 96,0
2015 Bøler og Ila Janitsjar 96,0
2014 Prosjekt MMXIX, 97,0 
2013 Tvedestran Musikkorps 96,0
2012 Musikklaget Ulf, 95,0
2011 Alvdal/Tynset janitsjarkorps, 94,0
2010 Østra Gausdal musikkforening, 95,0
2009 Christiania Blåseensemble, 98,0
2008 Sandefjord Old Stars 96,0
2007 Greåker Musikkorps 97,0

2016 Byåsen Musikkorps 96,0
2015 Moelv Musikkforening 92,0
2014 Nes Janitsjarkorps, 96,0
2013 Prosjekt MMXIX, 97,0
2012 Oppegård Janitsjar, 95,0
2011 Musikklaget Brage, 96,0

2016 Ås og Vestby Musikkorps 96,0
2015 Eidsvåg Janitsjarkorps 92,0
2014 Namsos Musikkorps, 95,0  
2013 Glommasvingen Janitsjar, 91,0

2010 Sandefjord Old Stars, 95,0
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